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Skerries Chess Club, bashkëfinancuar nga Zyra e Zhvillimit Fingal Co. Co. prezanton të parin 

Programi shah për të gjithë 
& Fingal Open Kampionati 

Duke filluar nga e marta 23 janar 2024 

Skerries Amalgamated Bridge Clubs, 73B Strand Street, Skerries, Co. Dublin, K34 C951  

Shiko hartën e Google map | skerrieschess.com | icu.ie/events/1784 page 

Programi shah për të gjithë 
Mësimet e shahut, duke përfshirë shkollimin për fillestarët, të prezantuara nga një mjeshtër shahu FIDÉ, 

Zalan Nemeth. 

Niveli fillestar për të avancuar mbi pesë netë në Skerries Chess Club në datat e mëposhtme, duke filluar nga 

e marta 30 janar. 

Mësimet do të jenë interaktive me disa mundësi për të praktikuar dhe lojëra miqësore më pas. 

Trajnimi është falas për 20 anëtarë të grupeve të caktuara të komunitetit në Skerries. Ofrohet çaj/kafe falas. 

Kampionati i Hapur Fingal 
Duke filluar nga data 23 janar ka një garë për shahistët e të gjitha niveleve duke përfshirë fillestarët. 

Seksionet më të larta do të vlerësohen, do të kërkojnë anëtarësim në ICU dhe do të kenë një tarifë hyrjeje. 

Ne gjithashtu do të drejtojmë një seksion për lojtarë fillestarë ose të rastësishëm në të cilin ne ofrojmë hyrje 

falas për 20 anëtarë të këtyre grupeve. Për më shumë detaje mbi seksionet më të larta dhe stërvitjen, shihni 

faqen Fingal Open  icu.ie/events/1784  Nuk ka hyrje pas datës 16 janar. 

Datat e raundit dhe orari i stërvitjeve 
Mar 23 janar Raundi 1 (i turneut)  Mar 30 janar Sesioni i stërvitjes (Pushimi i mesëm) 

Mar 6 shkurt, raundi 2,    Mar 13 shkurt Sesioni i stërvitjes 

Mar 20 shkurt, raundi 3,    Mar 05 mars Sesioni i stërvitjes 

Mar 12 Mars Raundi 4    Mar 19 Mars Sesioni i stërvitjes 

----Pushimet e Pashkëve ----- 

Mar 16 prill, raundi 5,    Mar 23 prill, Sesioni i stërvitjes dhe dhënies së çmimeve 

Të gjitha raundet dhe seancat e stërvitjes fillojnë në orën 19:15. 

Kontaktoni 
John Loughran, skerrieschess@gmail.com, 086 374 5410, nëse keni ndonjë pyetje ose dëshironi të bëni 

mësimet ose turneun e shahut ose të dyja. Asnjë aplikim për turneun nuk pranohet pas datës 16 janar. 
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